SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 3179/GR/UFFS/2023, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023

Altera Portaria nº 3103/GR/UFFS/2023 que

designa membros para compor grupo de trabalho

sobre sistema de acesso dos restaurantes

universitários da UFFS.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR o item VIII da Portaria nº 3103/GR/UFFS/2023, de 11 de outubro de 2023,

publicada no Boletim Oficial da UFFS, que designa membros para compor o grupo de trabalho

sobre o sistema de acesso dos restaurantes universitários da UFFS, que passa a vigorar com a

seguinte redação:
“VIII - Representante Campus Realeza

a) Titular: Marcelo Karol Galvão De Meira, Assistente em Administração, Siape 2131666;

b) Suplente: Edson Antonio Santolin, Coordenador Administrativo, Siape 1880079.” (NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2023-3103
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2023-3103